C
L
É
S
 D
E
 S
E
R
R
A
G
E
86-D-...
Clés en tube droites en mm
DESCRIPTION
Clés en tube droites en mm
Deux ouvertures différentes par clé. Corps hexagonal et tête 6 pans. Finition chromée.
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
C
L
É
S
 D
E
 S
E
R
R
A
G
E
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 691
NF ISO 2236
ISO 691
DIN ISO 691
ISO 2236
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) D1 (mm) S (mm) A1 (mm) A2 (mm) D2 (mm) Garantie
86-D-12X13 136 100 17 13 12 13 19 O
86-D-14X15 145 130 19 14 14 15 21 O
86-D-16X17 153 190 22 16 16 17 23.5 O
86-D-18X19 167 225 25.7 18 18 19 26.5 O
86-D-21X23 187 310 29 21 21 23 31 O
86-D-24X26 194 390 32.5 24 24 26 35 O
86-D-25X28 208 450 34 25 25 28 37 O
86-D-27X29 212 460 37 27 27 29 39 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231